[image: image1.png]

                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                             Изумрудновский сельский Совет депутатов

                                             Ирбейского района

                                                    РЕШЕНИЕ

26.01.2017г                                 п.Изумрудный                         № 03  -рс

О  досрочном прекращении полномочий

депутата Изумрудновского сельсовета
Мартынова Сергея Петровича  в связи с утратой доверия

На основании Представления прокуратуры Ирбейского района, руководствуясь  пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ, статьей 13.1,12 Федерального закона №273-ФЗ, статьей  27 п.1.11  Устава Изумрудновского сельсовета

РЕШИЛ:

1. За допущенные нарушения законодательства о противодействии коррупции  выраженное в непредставлении  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   прекратить досрочно в связи с утратой доверия полномочия депутата Изумрудновского сельсовета Мартынова Сергея Петровича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник», сети интернет на официальном сайте.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Председатель  Изумрудновского
Совета депутатов

                     С.С.Селигеев